

Bydgoszcz, dnia 08.02.2023 r.

Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 71

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i wdrożenie programu do projektowania, aktualizacji i jednolitego upubliczniania programu studiów wraz z instruktażem stanowiskowym oraz szkoleniem pracowników”(RZP.243.2.2023)*

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Par. 3 umowy

Brak zapisu odnoszącego się do sytuacji, w której terminy założone w harmonogramach (ust. 1 lit. c) nie mogą zostać utrzymane ze względu na opóźnienia po stronie Zamawiającego. Sugerujemy dodanie zapisu stanowiącego punkt 8 ww. paragrafu o treści

W przypadku kiedy Zamawiający nie dotrzyma terminowego przekazywania określonych w harmonogramach (ust. 1 lit. c) zasobów lub danych, zakończenie prac określonych w harmonogramach będzie skutkowało analogicznym opóźnieniem.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ (wzoru umowy) poprzez dodanie proponowanego zapisu.

Pytanie nr 2

Par. 10, ust. 3, lit. c

Analogicznie do pozostałych zapisów w ww. ustępie, w lit. c nie ujęto warunku / terminu wystawienia faktury VAT. W przypadku lit. a i b ww. ustępu określono moment wystawienia faktury VAT, tzn. po podpisaniu przez Zamawiającego stosownych protokołów odbioru. Naszym zdaniem należy uzupełnić lit. c o stosowny zapis.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ (wzoru umowy).

Pytanie nr 3:

Par. 12, ust. 2, lit. e

Najprawdopodobniej omyłkowo zamiast 0,10% wpisano 10%. Wniosek taki nasuwa się per analogia do wysokości pozostałych kar opisanych w punkcie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ (wzoru umowy).



Pytanie nr 4:

Par. 12 i Par. 19

Oba dotyczą odpowiedzialności Wykonawcy. Naszym zdaniem, dla przejrzystości umowy, powinny one stanowić jeden paragraf.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ (wzoru umowy).

Pytanie nr 5:

Par. 18

Zapisy dotyczą wykorzystania urządzeń technicznych w trakcie realizacji przedmiotu umowy. Specyfika przedmiotu zamówienia określa, że system będzie zainstalowany na zasobach Zamawiającego. Wykonawca nie przekazuje żadnych urządzeń niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia. Naszym zdaniem paragraf ten nie ma zastosowania i powinien zostać usunięty z wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ (wzoru umowy) poprzez skreślenia paragrafu 18.

Zamawiający

.....